２０２１年６月３０日

各 位

                    会 社 名 株式会社神鋼環境ソリューション

                    代 表 者 名 取締役社長 大濵 敬織

                    コード番号 ６２９９

                    上場取引所 東証第二部

                    問 合 せ 先 総務部長 芳野 真弘

                          (電話：078-232-8018)

人事異動について

当社は、２０２１年７月１日付で、次のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

部長クラスの異動について

新役職 現役職 氏 名

技術開発センター長代理

兼新技術インキュベーション部長

新規事業推進部担当部長

（ロンドン駐在）

兼ロンドン事務所担当部長

島倉 久範

技術開発センター担当部長

兼新規事業推進部藻類事業推進室

 担当部長（西神駐在）

技術開発センター

水・汚泥技術開発部長

兼バイオ資源技術室長

兼新規事業推進部藻類事業推進室

担当部長（西神駐在）

髙橋 円

技術開発センター

技術開発部長

兼技術研究所副所長

技術開発センター長代理

兼プロセス技術開発部長

兼資源循環技術室長

兼技術研究所副所長

細田 博之

以 上

［同時投函場所］

  大阪証券記者クラブ

  神戸経済記者クラブ